
 

 

 

 

 

 

平成２３年１０月６日 

～ＪＲタワーから音楽をお届けします～ 

 

 

 

ＪＲ札幌駅南口「ＪＲタワー」が道都の玄関口として、また道民のランドマークとしてさらに愛され、

親しまれる施設とするため、ＪＲ札幌駅西コンコースでは「妙夢コンサート」を開催しております。 

今年度７回目となる妙夢コンサートでは、ＰＭＦ修了生の皆様をお招きし開催致します。演奏者とお客

様の距離感がないアットホームなコンサートを目指し、皆様に親しみやすい曲をお届けしてまいりますので、

お買い物、お出かけの際にはぜひお立ち寄りください。 

 

 

第９８回妙夢コンサートは１０月１２日に開催します！！                       
 

■開催日：  平成２３年１０月１２日（水） １５：００～１５：３０ 

 

■場所：   ＪＲ札幌駅南口「ＪＲタワー」内 西コンコース「妙夢」前 

  

■演奏者：   白戸 達也（パーカッション）：ＰＭＦ２０１１修了生 

       栗原 佑依（ピアノ） 

          

■曲目：    ・エスパーニャ・カーニ（カスタネットとピアノ） 

  ／マルキーナ作曲、藤田崇文編曲 

・道化師のギャロップ（シロフォンとピアノ） 

  ／カバレフスキー作曲 ほか 

 

※やむを得ず曲目、出演者が変更になる場合があります。        （イメージ） 

 

■その他：  無料でお聴きいただけます。   

※席のご用意はしておりません。 
                                                               

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ： ＪＲタワー妙夢コンサート実行委員会事務局 

北海道旅客鉄道(株) ０１１－７００－５７７４ 

札幌駅総合開発(株) ０１１－２０９－５０７５ 

３月１１日に発生した東日本大震災において、被災された皆様に心からお見舞いを申し上げます。 

「ＪＲタワー妙夢コンサート」はこの度、被災地の復興を支援すべく、コンサート開催時に募金箱を設置し、

募金活動を実施します。集まった義援金は日本赤十字社を通じて被災地へお送りいたします。何卒ご協力の

ほどよろしくお願い致します。 

【募金結果報告】 

第９７回妙夢コンサートでは、２７，０６８円の義援金が集まりました。ご協力いただきありがとうござい

ました。 


